Muniz, conf. Pelagius Froylat, conf.
Nunonis robur. Uxoris eius robur.
Arias qui notuit.

787

1162/06/06.

Lupo Afonso dóalle ó mosteiro de Toxos Outos a súa herdade en Soutullo, na
terra de Deza, e en Esparrelle, en Sta. María de Caamaño.

B.- Tombo, f. 192v.

Carta de Lupo Alfonsi de hereditate de Soutulio in terra de Decia et
villa de Asparrelis in filigresia de Caamanio.

In Dei nomine. Ego Luzo Adefonsi facio scripturam testamenti de heredi-
tatis meis propriis ad monasterium Sancti <Justi> et Pastoris de Tribulis <Altis> pro
Dei amore et pro remedio anime mee, et cetera, dono et concedo ad supradictum
monasterium omnem hereditatem meam cum omnibus suis directuris intus et foris
per suos terminos antiquos, illam uidelicet in qua habitat Ordonius Cognatus et
Pelagius Sardina in villa Soutulo super illum pontem de Olerios cum sua popula-
cione, et est in territorio Deçe. De hinc dono aliam meam hereditatem cum supra-
dicta adhuc in territorio Pistomarchis in villa nomine Sparrelio in ualle Calamanio
casale de Petro Muniz cum omnibus suis directuris intus et foris per suos terminos
antiquos et cum sua populacione. Habeat prefatum monasterium predictas heredi-
tates, et cetera. Siquis autem contra hanc uenerit scripturam pariat solidos mille et
ipsas hereditates duplatas.

Ego Luzo Afonsi, et cetera.
Facto testamento in era Ia CCa et quotum VIIIo idus iunii.
Q. p. f.: Petrus, ts. Arias, ts. Martinus, ts. Pelagius, ts. Johannes, ts. Ordo-

nius, ts.
Donnus abbas Arias, conf. Domnus abbas Vitalis, conf.
Munio, clericus, qui notuit et conf.
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788

——/—/—.

Contestación pontificia a unha cuestión, probablemente feita polo arcebispo
compostelán, sobre o pagamento dos décimos por parte dos mosteiros benedictinos e
cistercienses.

B.- Tombo, ff. 192v.

De decimas titulus.

Ex parte tua ad nos noueris peruenise quod albi monachi et nigri et qui-
dam alii religiosi ecclesias tue jurisdicioni redditibus decimarum ocasione priuile-
giorum que Sede Romana indulcet ecclesia spoliare peresumunt, sane nolumus te
latere quod predecesores nostri fere omnibus religiosis decimas laborum suorum
conceserant, se predeceson noster aretanus solis fratribus uel suptilius excaluniant
indulxit ceteris uero ut de noualibus suis que propriis manibus uel sumptibus exca-
lumpnient et de nutrimentis animalium suorum et de ortis suis decimas non per-
soluant quem sumus superiis in mitati quare hii quibus hoc iamdictum est ac
(...)sione decimas de aliis rebus ecclesia sue posum sutrae uel sibi ali quod ulterius
amicare.